
Uchwała Nr XLVIII/669/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  10 czerwca 2014 r. 

 

 

 

w sprawie:  zmiany zakresu rzeczowego zadania priorytetowego na rok 2014. 

 
Na podstawie § 5 ust 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 12 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 

2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy XII  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania priorytetowego pn. „Klub Sportowy Kolejarz-Prokocim 

– montaż siedzisk dla kibiców na stadionie klubowym” na zadanie pn. „Wykonanie projektu, 

przygotowanie podłoża i zakup trybuny systemowej wraz z montażem”. Środki finansowe 

pozostają bez zmian.  

§ 2 

 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Uzasadnienie: 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania umożliwi  realizację zadania (pismo ZIS-

GKP.034.9.2013.ABI z dnia 26.05.2014 r.) 


